

24034

Headol

# 鋼材検査証明書 INSPECTION CERTIFICATE

**新日鐵住金株式会社**  
NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION

鋼材検査証明書  
CUSTOMER: PYTSA INDUSTRIAL DE MEXICO S.A  
需要家管理番号:  
CUSTOMER'S CONTROL No.:

本社: 〒100-8071 東京都千代田区丸の内二丁目6番1号  
HEAD OFFICE: 6-1, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan  
広畑製鐵所: 〒671-1188 兵庫県姫路市広畑区富士町1番地  
HIROHATA WORKS: 1 Fuji-cho, Hirohata-ku, Himaji City, Hyogo Pref., Japan  
証明書番号: 17LO101141  
発行年月日: 2017-06-17  
PAGE: 1E  
DATE OF ISSUE: 2017-06-17

1 No. 01 SIZE: 1.9X914.4XC

69M USGND 19x3.21 0

ITEM No.	管理番号・CONTROL No.	検査番号 INSPECTION No.	製鋼番号・炉号 (CAST No.) COIL No.	数量 QUANTITY	NET MASS ACT. KG	CAST ANALYSIS (%)												
						C X100	SI X100	MN X100	P X100	S X100	TI X100	B PPM						
01	10	AA-60509	(ND5577) R-61204-1	1	9900	5	1	24	18	13	0	20						
01	11	AA-60510	(ND5577) R-61204-2	1	9780	5	1	24	18	13	0	20						
		** TOTAL **		2	19680													

上記注文品は検査済の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。  
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

*Kiyoshi Isono*  
広畑製鐵所 品質保証室長 健康  
KIYOSHI ISONO, HEAD OF DEPARTMENT  
QUALITY ASSURANCE DEPT. HIROHATA WORKS